SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

 www.uffs.edu.br

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS PASSO FUNDO  TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E HORÁRIO DO
SORTEIO DAS VAGAS DESTINADAS A PESSOAS NEGRAS  DO  EDITAL Nº
107/GR/UFFS/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/PASSO FUNDO
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO.

A sessão pública para o sorteio de 1 (uma) vaga reservada para pessoas negras  será
realizado  pela  Comissão  Local  de Processos  Seletivos  Simplificados,  às 14h  do dia
17/02/2023, na Universidade Federal da Fronteira Sul,  localizada  no seguinte local: Rua
Capitão Araújo, nº 20, Centro, Passo Fundo-RS. Bloco A - Auditório -  Campus Passo
Fundo/RS

Passo Fundo/RS, 17 de fevereiro de 2023

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do
Campus Passo Fundo

1

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL